

# LISTE DE PRIX 2012\_USD



## PROTECTION NUMÉRIQUE

NO. PRODUIT	NOM DU PRODUIT ET DESCRIPTION	EMBALLAGE (EMB.)	ITEMS PAR EMB	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 0-2500	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 2501 et +
STIL-DPSC	Boîtier en polypropylène pour CD, DVD + Blu-ray, clair	CARTON	200	0.79\$	0.71\$
<b>PRODUITS ADDITIONNELLES</b>					
STIL-CL24	Étiquettes blanches pour boîtier CD, DVD: imprimante laser, 832 étiquettes/paquet	PAQUET	832	55.13\$	

## PHOTOGRAPHIE ET AUTRES MÉDIAS

NO. PRODUIT	NOM DU PRODUIT ET DESCRIPTION	EMBALLAGE (EMB.)	ITEMS PAR EMB	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 0-2500	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 2501 et +
STIL-DCC	<b>NVX</b> STIL Boîte d'Acetate / DC Comics 19 x 25 <sup>1/2</sup> x 1 <sup>1/8</sup> pouces, polypropylène	CARTON	10	27.95\$	25.13\$
STIL-MPSB	Boîtier pour Média & Photo. Polypropylène (carton), NOIR	CARTON	10	11.19\$	9.87\$
STIL-MPSBS	Boîtier pour Média & Photo. Polypropylène (palette), NOIR	PALETTE	270	10.97\$	9.70\$
<b>PRODUITS ADDITIONNELLES</b>					
STIL-CL	Étiquettes blanches - boîtiers media & photo, imprimante laser, 64 étiquettes/paquet	PAQUET	64	55.13\$	

## BOITIER POUR BOBINE AUDIO

NO. PRODUIT	NOM DU PRODUIT ET DESCRIPTION	EMBALLAGE (EMB.)	ITEMS PAR EMB	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 0-2500	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 2501 et +
STIL-APA200	Boîtier audio blanc :190.50 x 190.50 x 12.70mm <u>excluant</u> les noyaux universel (2)	PALETTE	3840	2.73\$	2.49\$
STIL-APA200C	Boîtier audio blanc :190.50 x 190.50 x 12.70mm <u>incluant</u> les noyaux universel (2)	CARTON	64	3.19\$	2.85\$
STIL-APA270	Boîtier audio blanc : 279.40 x 279.40 x 12.70mm <u>excluant</u> les noyaux universel (2)	PALETTE	1296	4.41\$	4.12\$
STIL-APA270C	Boîtier audio blanc : 279.40 x 279.40 x 12.70mm <u>incluant</u> les noyaux universel (2)	CARTON	27	4.86\$	4.54\$
STIL-APA305	Boîtier audio blanc : 311.15 x 311.15 x 12.70mm <u>excluant</u> les noyaux universel (2)	PALETTE	1296	4.96\$	4.63\$
STIL-APA305C	Boîtier audio blanc : 311.15 x 311.15 x 12.70mm <u>incluant</u> les noyaux universel (2)	CARTON	27	5.41\$	5.05\$
<b>PRODUITS ADDITIONNELLES</b>					
STIL-CL42	Étiquettes blanches : boîtier 190.50mm, imprimante laser, 480 étiquettes/paquet	PAQUET	480	55.13\$	
STIL-CL41	Étiquettes blanches : boîtier 279.40mm, imprimante laser, 384 étiquettes/paquet	PAQUET	384	55.13\$	
STIL-CL34	Étiquettes blanches : boîtier 311.15mm, imprimante laser, 320 étiquettes/paquet	PAQUET	320	55.13\$	

STIL-LOGO : Insert pour votre logo personnalisé (acheté une fois) Le prix est variable selon la complexité (disponible pour TOUS les produits)

# LISTE DE PRIX 2012\_USD



## PRÉSERVATION ANALOGUE- FILM

NO. PRODUIT	NOM DU PRODUIT ET DESCRIPTION	EMBALLAGE (EMB.)	ITEMS PAR EMB	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 0-2500	PRIX PAR UNITÉ QTÉ: 2501 et +
<b>BOITIERS POUR LE 16MM</b>					
STIL-AP16400	<b>16mm/400ft. (120m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	40	2.74\$	2.56\$
STIL-AP16800	<b>16mm/800ft. (240m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	18	3.89\$	3.63\$
STIL-AP161200	<b>16mm/1200ft. (360m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	18	4.50\$	4.20\$
STIL-AP161200CDDVD	<b>16mm/1200ft. (360m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>enclave pour CD/DVD</i>	PALETTE	816	5.29\$	4.94\$
STIL-AP161200CDDVDHB	<b>16mm/1200ft. (360m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>enclave CD/DVD et stabilisateur</i>	PALETTE	816	6.62\$	6.18\$
STIL-AP161200HB	<b>16mm/1200ft. (360m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>stabilisateur</i>	PALETTE	864	5.84\$	5.45\$
STIL-AP162000	<b>16mm/2000ft. (600m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	20	6.94\$	6.50\$
STIL-AP162000CDDVD	<b>16mm/2000ft. (600m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>enclave pour CD/DVD</i>	PALETTE	600	8.34\$	7.78\$
STIL-AP162000CDDVDHB	<b>16mm/2000ft. (600m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>enclave CD/DVD et stabilisateur</i>	PALETTE	600	10.15\$	9.47\$
STIL-AP16200HB	<b>16mm/2000ft. (600m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>stabilisateur</i>	PALETTE	600	9.36\$	8.74\$
<b>PRODUITS ADDITIONNELLES POUR LE BOITIER 16MM</b>					
STIL-CL18	<b>Étiquettes</b> blanches pour boîtiers <b>16mm</b> , imprimante laser, 256 étiquettes/paquet	PAQUET	256	55.13\$	
STIL-CO163	<b>Noyau</b> en polypropylène de 3 pouces (7.5cm) pour boîtier <b>16mm</b>	CARTON	300	0.69\$	
STIL-HBU1200	<b>Stabilisateur</b> pour boîtier de <b>1200pi. (360m)</b>	CARTON	25	1.45\$	
STIL-HBU2000	<b>Stabilisateur</b> pour boîtier de <b>2000pi. (600m)</b>	CARTON	50	1.95\$	
<b>BOITIERS POUR LE 35MM</b>					
STIL-AP351000	<b>35mm/1000ft. (300m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	10	4.71\$	4.35\$
STIL-AP351200	<b>35mm/1200ft. (360m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	10	4.98\$	4.65\$
STIL-AP351200HB	<b>35mm/1200ft. (360m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>stabilisateur</i>	PALETTE	480	6.29\$	5.87\$
STIL-AP352000	<b>35mm/2000ft. (600m)</b> ventilé en polypropylène	CARTON	12	7.75\$	7.25\$
STIL-AP352000HB	<b>35mm/2000ft. (600m)</b> ventilé en polypropylène avec <i>stabilisateur</i>	PALETTE	360	9.36\$	8.80\$
STIL-AP353000	<b>35mm/3000ft. (900m)</b> ventilé en polypropylène	PALETTE	192	12.62\$	11.78\$
<b>PRODUITS ADDITIONNELLES POUR LE BOITIER 35MM</b>					
STIL-CL19	<b>Étiquettes</b> blanches pour boîtiers <b>35mm</b> , imprimante laser, 192 étiquettes/paquet	PAQUET	192	55.13\$	
STIL-CO353	<b>Noyau</b> en polypropylène de 3 pouces (7.5cm) pour boîtier <b>35mm</b>	CARTON	150	0.95\$	
STIL-HBU1200	<b>Stabilisateur</b> pour boîtier de <b>1200pi. (360m)</b>	CARTON	25	1.45\$	
STIL-HBU2000	<b>Stabilisateur</b> pour boîtier de <b>2000pi. (600m)</b>	CARTON	50	1.95\$	

# LISTE DE PRIX 2012\_USD



## CONDITIONS DE VENTE

**Couleur des boîtiers:** La couleur autre que le standard est disponible si vous commandez une (1) palette et plus du même modèle;

### **Couleur Standard:**

Boîtier CD/DVD STIL: transparent (clair), Boîtiers films: gris, Boîtier pour bobine audio: blanc, Boîtier pour Média & Photo: noir, Boîtier Acétate : bleu, Stabilisateurs : noir, Noyau : bleu, Étiquettes: blanc;

**Logo personnalisé sur les boîtiers:** Le client doit envoyer le logo officiel de leur organisation dans un format JPG. Le délai de livraison pour la 1<sup>e</sup> commande est de 5 semaines, car le design de l'insert et le positionnement du logo doit être approuvé par le client avant la production. Par la suite, toute commande aura automatiquement le logo si la commande est suffisante à moins que spécifier différemment sur le bon de commande;

**Annulations et retours:** Le client ne peut annuler une commande à aucun moment une fois notre accusé-réception envoyé. Aucun retour de marchandise n'est possible en raison de la personnalisation des produits à chaque client;

**Aucun carton incomplet n'est vendu.**

**Termes de paiement:** Les conditions de paiement sont net 30 jours à partir de la réception de la commande par le client dont le crédit à été approuvé par STIL<sup>®</sup> Solution Boitier. Les autres clients devront payer la totalité avant la livraison. **Les cartes de crédits sont acceptées (VISA, MasterCard, AMEX);**

**Propriété privée:** Le design breveté des produits demeure la propriété de STIL<sup>®</sup> Solution Boitier;

### **Transport:**

- Il y a un frais supplémentaire de 150.00\$ lorsqu'un camion avec hayon avec hayon élévateur (tailgate) est nécessaire
- Le transport, lorsqu'il est en sus, est **FOB origine**<sup>1</sup> pour tous les pays;
- Lorsqu'il est inclus, le transport est **FOB destination**<sup>2</sup> pour l'Amérique du Nord;

**Rabais de volume:** Vous pouvez demander un rabais supplémentaire sur un volume important d'achat;

### **Prix:**

- Les commandes acceptées sont sujettes aux prix en vigueur au moment de la commande;
- Les prix de vente peuvent être ajustés sans préavis en fonction des frais de transport, de péage et de carburant;
- Au Canada, la TPS n'est pas incluse dans les prix. La taxe provinciale, si applicable, doit être ajoutée au prix de vente indiqué.
- Aux États-Unis, les taxes locales ne sont pas incluses dans le prix;
- Pour l'Outremer, les taxes locales & régionales, le frais de dédouanement et les assurances ne sont pas inclus dans le prix.

<sup>1</sup> **FOB (free on board) transporteur intérieur à l'usine (point d'origine):** L'emballage d'exportation, les frais de transport à l'intérieur du pays, les frais de port, les frais de transitaires, les frais consulaires, les frais de chargement pour transport par mer, air, rail ou route, les frais de transport océaniques, les assurances du cargo et les frais de douanes sont à la charge de l'acheteur. La propriété des produits change lorsque les biens sont entre les mains du transporteur à l'intérieur du pays.

<sup>2</sup> **FOB (free on board) transporteur intérieur au point de livraison (destination) :** L'emballage d'exportation et les frais de transport à l'intérieur du pays sont à la charge du vendeur. Les frais de port, les frais de transitaires, les frais consulaires, les frais de chargement pour le transport par mer, air, rail ou route, les frais de transport océanique, les assurances du cargo et les frais de douane sont à la charge de l'acheteur. La propriété des produits change lorsque les biens sont déchargés par le transporteur à l'intérieur du pays.